
 

SecureFood nedir? 

Avrupa çapında 25 ortak ve bağlı şirketlerinden oluşan SecureFood, gıda tedarik zincirinin 

dayanıklılığını en üst düzeye çıkarmak için gıdanın dağıtımı ve tüketimi ile üretimde önem 

taşıyan tüm aktörler, unsurlar, süreçler, faaliyetler, altyapı ve temel hizmetler dahil olmak üzere 

gıda tedarik zincirinin karmaşıklığını kabul eden ve kapsayan entegre bir sistem düşüncesi 

yaklaşımını benimser.  

SecureFood'un amacı, gıda güvenliğini korumak ve güvenli ve dayanıklı bir gıda tedarik 

zincirinin güvence altına alınmasını sağlamak amacıyla farklı coğrafyalardaki farklı gıda değeri 

kategorilerinin risklerine ve zayıf noktalarına ilişkin kanıta dayalı göstergeler sağlayacak olan 

bilimsel bilgi, işbirlikçi süreçler ve dijital araçlardan oluşan bir ekosistem oluşturmaktır. 

 
SecureFood Ekosistemi 

 

Programın iki önemli ayağı, birbiriyle bağlantılı dayanıklılık ve sürdürülebilirlik yönelimlerini 

içeren Gıda Sistemleri Dayanıklılık Yönetimi Çerçevesi ve gıda tedarik zinciri paydaşları 

arasındaki başarılı iş birliğinin tüm işbirlikçi ilkelerinden ve yönergelerinden yararlanan ve 

gerçek hayattaki örnek olay incelemelerinden oluşturulacak, test edilecek ve gösterilecek bir 

Dayanıklılık Yönetişim Çerçevesidir. Bu iki çerçeve, geliştirilen bilimsel bilgiyi uygulayarak ve 

gıda sisteminin dayanıklılığını farklı düzeylerde artırarak proje sonuçlarının organize edilmesi 

ve benimsenmesi için uygulanabilirlik ve sürdürülebilirlik mekanizmaları olarak işlev görecektir. 



 

Durum Çalışması Yerleri 

 

Programın amacı dört kritik boyuttan oluşur: 

1) Risk belirleme sürecini kolaylaştıran araştırma yaklaşımı yöntemlerini birleştirerek bilimsel 

bilginin evrimi ve keşifsel yaklaşımın geliştirilmesi; 

2) Sistem dayanıklılığını çerçeveleyerek ve bakış açısını genişleterek ve ayrıca ulusal sınırların 

ve stratejilerin ötesine geçen bütünsel bir yaklaşımla değerlendirip ölçerek gıda tedarikinin 

başarılı bir şekilde korunması; 

3) Sistematik bir kurum odaklı işbirlikçi yönetişim yaklaşımının uygulanmasıyla elde 

edilebilecek gıda sistemleri ağının dönüşümünün hızlandırılması; 

4) Son olarak, gıda sisteminin gidişatını yeniden şekillendirmek ve yeniden tasarlamak için 

çeşitli platformlardan veri setlerinin başarılı bir şekilde toplanmasına ve işlenmesine katkıda 

bulunacak gelişmiş dijital araçların kullanımıyla yenilikçi bilimsel bilginin uygulanması. 

Bu programda kullanılan metodoloji üç temel ve birbirine bağlı sütuna dayanmaktadır: Bilimsel 

bilgi (mevcut ve gelişen), metodolojiye dinamik olarak entegre edilen işbirlikçi ilkeler ve ayrıca 

projenin tüm bölümlerini kapsayacak dijital çözümlerin geliştirilmesi (tahmin, istatistiksel 

analiz vb.). 

 



Atina, Yunanistan'da Proje Açılış Toplantısı 

Yeni yılı şık bir şekilde karşılayan SecureFood'un Açılış toplantısı, 25 ve 26 Ocak tarihlerinde 

Atina'nın kalbinde proje koordinatörü European Dynamics (ED) ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Bir Horizon Avrupa projesinin tüm açılış toplantılarında olduğu gibi, başlangıç toplantısı 42 ay 

sürecek bu yolculuğa birlikte çıkılan ortakların kendilerini tanıtmaları, birbirlerini tanımaları ve 

projedeki rollerini, vizyonlarını ve hedeflerini açıklamaları için mükemmel bir fırsatı temsil 

ediyordu.  

 
SecureFood Konsorsiyumu 

 

SecureFood Web Sitesi 

Ortaklar arasındaki kapsamlı koordinasyon ve iş birliğinin ardından, SecureFood web sitesinin 

Nisan 2024'te resmi olarak açıldığını duyurmanın heyecanını yaşadık. 

 
SecureFood Web Sitesi Ana Sayfası 

https://secure-food.eu/


SecureFood web sitesi, projenin görevleri, küresel gıda güvenliğiyle ilgili endişelere yönelik 

yenilikçi önerileri ve bu girişimi ileriye taşıyan 25 proje ortağı ve bağlı kuruluşlarından oluşan 

olağanüstü ekip hakkında daha fazla bilgi edinmek isteyen herkes için bir bilgi hazinesidir. 

Ancak hepsi bu kadar değil; proje geliştikçe web sitesini sürekli olarak yeni içerik ve 

güncellemelerle genişletmeye ve geliştirmeye yönelik heyecan verici planlarımız var, bu yüzden 

gözlerinizi dört açın! 

https://secure-food.eu/  

 

1. Genel Toplantı 

Proje ortakları, ilk genel kurul toplantımız için haziran ortasında, bu kez proje ortağı Laurea 

Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'nin Helsinki'nin hemen dışında, Vantaa, Finlandiya'daki genel 

merkezinde bir kez daha şahsen buluşmaktan mutluluk duydu. 

 
SecureFood'un 1. Genel Kurul Toplantısı 

İki gün boyunca gerçekleştirilen SecureFood'un 2024'teki ilk genel kurul toplantısı, ilgili iş 

paketlerine ilişkin ilerleme raporları ve projenin demo ve teknik ortaklarından gelen 

güncellemeler ile büyük bir başarı elde etti. 

SecureFood'a henüz altı ay kalmış olmasına rağmen, konsorsiyumun projede şimdiden 

etkileyici bir ilerleme kaydettiği ve başarılı bir başlangıç yılı için doğru yolda olduğumuz 

toplantıdan açıkça anlaşıldı! 

Genel kurul toplantısı aynı zamanda etkinlikler için resmi açılır pankartımızı tanıtmamız için de 

mükemmel bir ortamdı! 

Çevrimiçi Varlık 

Röportaj Videoları 

LinkedIn ve X'teki sosyal kanallarımızda görmüş olabileceğiniz gibi, şu anda çeşitli ortaklarla 

projedeki hayati rollerine ışık tutmaya yardımcı olan bir dizi aydınlatıcı röportaj paylaşıyoruz. 

Henüz görmediyseniz neden bazılarına göz atmıyorsunuz? Tıklayınız.. 

https://secure-food.eu/
https://www.linkedin.com/school/laurea-university-of-applied-sciences/
https://www.linkedin.com/school/laurea-university-of-applied-sciences/
https://secure-food.eu/dissemination-material/
https://www.linkedin.com/pulse/securefood-newsletter-1st-edition-secure-food-lfuxe/?trackingId=Ws4E1OTFeTFL%2BKcVfwUTFg%3D%3D


Ortaklar ile Tanışın 

Sizi SecureFood ortaklarının her biriyle tanıştırdığımız Partnerlerle Tanış serimiz, projenin 

başlangıcından bu yana sosyal medya kanallarımızda popüler bir bölüm oldu! 

Meet the Partners serimiz aracılığıyla her ortağın farklı uzmanlığını ve katkılarını öne çıkararak, 

SecureFood'da uygulanan bilginin genişliğini ve derinliğini göstermeyi amaçlıyoruz. 

SecureFood projesine katılan çok çeşitli ortaklar hakkında daha fazla bilgi edinmek istiyorsanız 

neden merakınızı gidermek için web sitemizin özel ortak sayfasına da göz atmıyorsunuz? 

https://secure-food.eu/partners/  

Genişletilmiş Paydaş Grubu 

Henüz duymadıysanız, gıda sektöründe faaliyet gösteren kişi ve kuruluşların SecureFood'un 

Genişletilmiş Paydaş Grubuna (ESG) katılmasını bekliyoruz. 

ESG'nin rolü, projemizin başarısı için hayati önem taşıyor; gıda güvenliği ve sürdürülebilirliği 

çevreleyen çok yönlü zorlukların üstesinden gelme açısından çeşitli uzmanlık, içgörü ve 

kaynakları toplamamıza yardımcı oluyor. 

ESG'mize katılarak ve yılda sadece birkaç saatinizi ayırarak anketler, çalıştaylar ve diğer uzman 

ve paydaşlarla iş birliği yoluyla topluluklarımızın ihtiyaçlarına uygun yenilikçi çözümlere katkıda 

bulunma fırsatına sahip olacaksınız. 

İletişim ve Yaygınlaştırma Müdürümüz Benjamin Moore ile bmoore@carrcommuncations.ie 

adresinden iletişime geçerek veya LinkedIn sayfamıza doğrudan mesaj göndererek bugün bize 

katılın! 

 

SecureFood bülteninin ilk sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz! 

SecureFood'un çalışmaları ve gıda sistemlerinde gelişen zorluklara yönelik yanıtları 

güçlendirmeye yönelik çabalarımız hakkında sizi güncel tutmayı sabırsızlıkla bekliyoruz. 

Bültenin 2. baskısı Aralık 2024'te yayınlanacaktır. 

  

https://secure-food.eu/partners/
mailto:bmoore@carrcommuncations.ie
https://www.linkedin.com/company/secure-food/?viewAsMember=true

